様式第１号（第３条関係）

農地銀行登録申請書

年　　月　　日

　いすみ市農業委員会会長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　農地の貸付又は売却を希望しますので、いすみ市農地銀行規程第３条第１項の規定により、下記のとおり農地銀行への登録を申請します。
　なお、この申請書に記載された情報（共有持分を有する者及び相続人の同意に係る情報を除く。）について、農地あっせん希望者に提供することに同意します。

記

	所　在
	地　目
	面　積
（㎡）
	利用状況
	希望
貸付期間
	希望貸付料
	希望売却額

	登記
	現況

	□水田
□普通畑
□

	□耕作地
□不耕作地
□遊休農地
	年
	□賃貸
　　　　円
□無料
	円

	□水田
□普通畑
□

	□耕作地
□不耕作地
□遊休農地
	年
	□賃貸
　　　　円
□無料
	円

	□水田
□普通畑
□

	□耕作地
□不耕作地
□遊休農地
	年
	□賃貸
　　　　円
□無料
	円

	□水田
□普通畑
□

	□耕作地
□不耕作地
□遊休農地
	年
	□賃貸
　　　　円
□無料
	円

	その他要望がありましたら記入してください。

※　情報の登録を希望する農地に、共有持分を有する者又は他の相続人がいる場合は、その人の同意が必要です。
同意欄
	住　所
	氏　名
	同意印
	種　別

	[bookmark: _GoBack]

	共有　・　相続

	共有　・　相続

	共有　・　相続

	共有　・　相続